令和７年３月吉日

(一社)日本道経会京都支部

会員各位

                 (一社)日本道経会京都支部

                       代表幹事 森 邦明

(一社)日本道経会京都支部 令和７年度総会ご案内

拝啓 桜花の侯、皆様に於かれましては日々ご活躍の事とお慶び申し上げます。

さて、昨年度は全国通常総会を京都にて開催し、多種多彩な一年となりました。会員各位

のご理解とご協力に感謝申し上げます。

つきましては、令和７年度の京都支部総会を下記の通り開催させていただきたく、ご案内

申し上げます。

何かと御多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、御出席賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

日  時：令和７年４月２５日（金）１８：００ 開会（17:30受付開始）

場  所：都ホテル京都八条 地下一階 八坂の間、桂の間

京都市南区西九条院町１７ （JR 京都駅八条口西）

TEL：０７５－６６１－７１１１

内  容： 18：00～18：40  総会

議案 令和６年度 事業報告・収支決算報告の件

令和７年度 事業計画・収支予算(案)の件

役員改選の件

18：40～19：00  新入会員自己紹介

休 憩

19：10～21：00   懇親会

参加費：総会、新入会員自己紹介…全員無料
懇親会…京都会員無料、互敬塾 8,000円、オブザーバー10,000円

以上

  ※参加のご連絡をいただいたのち、ご都合が悪くなられた場合は、お食事の準備の関係等も

ありますので、４月２２日以降のキャンセルは実費をお申し受けさせて頂きます。

 連絡先：事務局 古川正継：090-1141-9041

令和７年度(一社)日本道経会京都 支部総会 出欠連絡票

【開催：令和７年４月２５日(金)  会場：都ホテル京都八条】

●会員氏名                           様（ご記入をお願い申し上げます）

総  会（18：00～18：40）  ご出席     ご欠席
   ＊新入会員自己紹介（18：40～19：00）

  懇 親 会（19：10～21：00）  ご出席     ご欠席

＊ 代理出席の場合はご記入ください。 代理者名

●京都会員以外（互敬塾生、御社の社員を含む）のご参加者のお名前

                様 （総会：出席・欠席、 懇親会：出席・欠席）

                様 （総会：出席・欠席、 懇親会：出席・欠席）

※ 総会にご欠席の場合は下記委任状にご署名の上、ご回報下さい。

FAX 又はメールでお願い致します。

委 任 状

私は、                    を代理人と定め、(一社)日本道経会京都支部総会に

付議される議案ならびに議決権行使に関する一切の権限を委任します。

         年      月      日

      氏名                                  印

＊ ご意見や連絡事項等がございましたら何なりとご記入下さい。

回報先⇒ FAX：０７５－６２２－４３９１   ㈱京ウィンド内/日本道経会京都支部事務局

      メール：furukawa@kyowind.co.jp

お手数ですが準備の都合上、４月１５日（火）までにご返信願います。